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Styrelsen for Bostadsrattsforeningen Essingeslétten 6 far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret
2024,

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregéende ar.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten
Allmdint om verksamheten

Foreningens indamal
Foreningen har som dndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
uppléta bostdder &t medlemmarna till nyttjande utan tidsbegrénsning.

Grundfakta
Foreningen dr ett s k privatbostadsforetag, en dkta bostadsréttsforening. Foreningen dger fastigheten
Essingeslitten 6 i Stockholms kommun med dirpa uppford byggnad med 23 lagenheter.

Styrelse

Johan Forsslund, ordforande
Hanna Andersson, sekreterare
Carl Ribbing, kassor

Sara Hariri, ledamot

Susanna Waschl, ledamot

Emmy Stiernblad, suppleant

Revisorer
Jaana Kotilainen, revisor
Monika Gyllander, revisor

Robin Jaderup, revisorssuppleant, t.o.m. 240316
Lena Westerlund, revisorssuppleant, t.o.m. 240709

Fastigheten

Fastigheten ar fullvirdesforsdkrad genom If Skadeforsikring AB.
Foreningens 23 ldgenheter dr samtliga upplatna med bostadsrétt.
Fastighetens totala ldgenhetsyta dr 837 kvm.

Underhéllplan
Foreningen har en underhallsplan som ar under uppdatering.

Foreningen har sitt séite i Stockholm.
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Viisentliga hindelser under rikenskapsdret

Under aret har hdngrannorna rengjorts och det har skett service av virmepannan samt kontroller av

oljebrénnaren, reglermotor och shunt.

Medlemsinformation

Foreningen hade vid érets utgang 26 (26) medlemmar.

Under aret har sex ldgenheter dverlatits.

Flerarsoversikt (tkr) 2024
Nettoomséttning 730
Resultat efter finansiella poster* -123
Soliditet (%) 38
Arsavgift kr/kvm 842
Energikostnad kr/kvm 246
Skuldséittning kr/kvm 4287
Sparande kr/kvm 74
Réntekénslighet, % 5

Soliditet anger hur stor andel av tillgdngarna som dr finansierade med eget kapital, dvs eget kapital

dividerat med balansomslutning.

Energikostnad anger total kostnad for el, virme och VA.

2023 2022
723 714
-73 -148

39 34
842 842
266 396

4384 4 474
135 20
5 5

2021
714
66

39
842
256
4653
264

6

3(13)

Sparande anger dverskott efter aterlaggning av avskrivningar/nedskrivningar samt arets underhall och

visar drets likviditetsdverskott fére amorteringar.

Réntekénslighet anger hur &rsavgifterna paverkas av en rdntehdjning pé en (1%) procentenhet, dvs en

procent av total laneskuld dividerat med arsavgiften.

*Foreningen uppvisar ett negativt resultat for 2024, resultatet dr negativt med hinsyn till gjorda

avskrivningar. Tas dessa ej i beaktande uppvisar foreningen ett positivt resultat.
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Forandringar i eget kapital

Medlems- Upplatelse-
insatser avgift
Belopp vid érets ingéng 1555595 1570780
Avsittning
Ianspraktagande

Arets resultat
Belopp vid drets utgang 1555595 1570780

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
avsittning till reparationsfond
arets forlust

behandlas si att
till reparationsfond avséttes
1 ny rikning 6verfores

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning samt

kassaflodesanalys med noter.

Fond for yttre Balanserat

underhall resultat

400 125 -1017 082
20000 -20 000
-70 224

420 125 -1107 306

-1 107 306
-20 000
-122 668
-1249 974

20 000
-1269 974
-1249 974

Arets

resultat

-70 224

70224
-122 668
-122 668

4 (13)

Totalt

2439 194
0

0

-122 668
2 316 526
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Resultatrakning
Rorelseintikter

Arsavgifter
Ovriga rorelseintiakter

Summa rorelseintikter, lagerforandringar m.m.

Rorelsekostnader

Driftskostnader och underhall

Fastighetsskatt
Fastighetsadministrationsomkostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgéngar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintéikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2024-01-01
1 -2024-12-31

2 729 842
0
729 842

3 -395 822
-37 490

4 -50 968
5 -27 203
-185 016

-696 499

33343
17 003
-173 014
-156 011
-122 668

-122 668

-122 668

5(13)

2023-01-01
-2023-12-31

722 920
52129
775 049

-363 695
-36 547
-64 630
-27 511

-182 953

-675 336

99 713

1 665
-171 602
-169 937
-70 224

-70 224

-70 224

Document ID: 32df3019-3be0-45e2-bef4-408734440c36



Bostadsrittsforeningen Essingeslitten 6
Org.nr 716419-1467

Balansrikning

TILLGANGAR
Anliaggningstillgangar

Materiella anliggningstillgdngar
Byggnader och mark

Stambyte

Fonster

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anlidggningstillgangar

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Varulager m. m.
Lager av olja
Summa varulager

Kortfristiga fordringar

Fordringar avgifter

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa Kkassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

O 0 3 N

10

2024-12-31

951 241
3261132
698 134
376 233
5286 740

5286 740

64 250
64 250

11360
10 147
28 155
49 662

668 408
668 408
782 320

6 069 060

6(13)

2023-12-31

961 237
3349 542
728 830
432 147
5471756

5471756

64 250
64 250

3733
58 949
24782
87 464

648 533
648 533
800 247

6272 003
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser
Upplatelseinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa ldngfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2024-12-31

1555595
1570 780

420 125
3546 500

-1 107 306
-122 668
-1 229 974

2 316 526

11 3513278
3513278

75 000
45 026
2268
116 962
239 256

6 069 060

7(13)

2023-12-31

1555595
1570 780

400 125
3526 500

-1 017 082
=70 224
-1 087 306

2439 194

3594 528
3594 528

75 000
23 858
3148
136 275
238 281

6272 003
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Kassaflode fran den lopande verksamheten fore
fordndring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet
Foréndring av kundfordringar/avgifter
Foréndring av kortfristiga fordringar

Forédndring av leverantdrsskulder

Foréndring av kortfristiga skulder

Kassaflode frian den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten
Investeringar i materiella anldggningstillgangar
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering av 14n
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid érets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not

2024-01-01
-2024-12-31

-122 668
185016

62 348

-7 627
45430
21 167
-26 443
94 875

-75 000
-75 000

19 875

648 533
668 408

8 (13)

2023-01-01
-2023-12-31

=70 224
182 953

112 729

-2192
-51 288
-2 682
-907 142
-850 575

-262 311
-262 311

=75 000
-75 000
-1 187 886

1 836419
648 533
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Avskrivningar
Tillampade avskrivningstider, antal ar:

Byggnader 67
Stambyte 60
Fonster 25
Bergvirme pump 15
Bergvirme energihal 30
Inventarier 5
Renoveringar 10
Bredband, installation 20
Bredband, router 8

Not 2 Foreningens intikter

2024 2023

Avgifter 704 352 704 352
Avgifter balkong 9449 5509
Overlatelseavgifter 8592 2624
Pantséttningsavgifter 1719 0
Andrahandsuthyrmingsavg 5730 10 435
729 842 722 920

Not 3 Driftkostnader och underhall

2024 2023

El {or belysning -138 910 -186 208
Vatten och avlopp -66 755 -36 089
Stadning och renhallning -18 576 -17 724
Sophdmtning -34 439 -26 616
Tradgérdsskotsel -2 575 -1 178
Reparation och underhall av fastighet -74 761 -3 341
Ovriga fastighetskostnader -8 887 -7 558
Fastighetsforsakringspremier -50 919 -46 410
Forbrukningsinventarier 0 -1 546
Reparation och underhall av inventarier 0 -37 025

-395 822 -363 695
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Not 4 Fastighetsadministrationskostnader

Forbrukningsmaterial
Redovisningstjénster
Bank- foreningsavgifter, div ovrigt

Not 5 Arvoden, anstillda och personalkostnader

Loner till styrelse och revisorer
Sociala kostnader

Not 6 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvirden
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
Forséljningar/utrangeringar

Arets avskrivningar

Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Taxeringsviarden byggnader
Taxeringsvirden mark

Bokfort viarde byggnader
Bokfort viarde mark

2024

299
38 850
11 819
50 968

2024
21980

5223
27203

2024-12-31

1347200
1347 200

-385 963

-9 996
-395 959

951 241

11 400 000
21 800 000
33200 000

271 241
680 000
951 241

10 (13)

2023

39 040
25590
64 630

2023

21980
5531
27511

2023-12-31

1347200
1347 200

-375 967
0

-9996
-385 963

961 237

11 400 000
21 800 000
33200 000

281 237
680 000
961 237

Document ID: 32df3019-3be0-45e2-bef4-408734440c36



Bostadsrittsforeningen Essingeslitten 6
Org.nr 716419-1467

Not 7 Stambyte
Ingédende anskaffningsvérden
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingédende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 8 Fonster

Ingédende anskaffningsvérden
Ink6p
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat virde

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer
Ingdende anskaffningsvirden
Utgaende ackumulerade anskaffningsvérden
Ingéende avskrivningar
Forséljningar/utrangeringar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

2024-12-31

5294 036
5294 036

-1 944 494
88410
-2 032 904

3261132

2024-12-31
767 374

0

767 374
-38 544

-30 696
-69 240

698 134

2024-12-31
1454 533
1454 533

-1 022 386

-55914
-1 078 300

376 233

11 (13)

2023-12-31

5294 036
5294 036

-1 856 083
-88411
-1 944 494

3349 542

2023-12-31

505 063
262 311
767 374

-9905
-28 639
-38 544

728 830

2023-12-31
1 454 533
1454 533

-966 478

0

-55 908

-1 022 386

432 147
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Not 10 Kassa och bank

Kassa

Handelsbanken
Handelsbanken, Balkongkonto
Swedbank

SBAB

Not 11 Langfristiga skulder

Swedbank
Forfaller senare an ett &r men inom fem ar efter balansdagen
Forfaller senare dn fem ar efter balansdagen

Not 12 Stallda sidkerheter

Fastighetsinteckning

2024-12-31

231

112 208
0

10 604
545 365
668 408

2024-12-31
300 000

3213278
3513278

2024-12-31

5500 000
5500 000

12 (13)

2023-12-31

231

186 528
0

10 604
451170
648 533

2023-12-31
600 000

2994 528
3594 528

2023-12-31

5500 000
5500 000
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Underskriven den dag som framgér av min elektroniska underskrift

Johan Forsslund Hanna Andersson
Ordforande
Carl Ribbing Sara Hariri

Susanna Waschl

Var revisionsberittelse har 1dmnats den dag som framgér av var elektroniska underskrift

Jaana Kotilainen Monika Gyllander
Revisor Revisor
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